

Piese de schimb ambulanta + Manopera_BH64SAJ

I.D.: 74872185

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.755,00 RON - 7.755,00 RON

Descriere: 1. C00149 - Carcasa aspirator portabil, buc 1, pret 897,00 Ron / buc; 2. MS - Manopera, h 2,5; pret 208,00 Ron / h; pret 520,00 Ron / 2,5h; 3. E00548 - Centura inferioara, buc 1, pret 344,00 Ron / buc; 4. MS -Manopera; h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 5. E00111 - Centura superioara, buc 1, pret 540,00 Ron / buc; 6. MS -Manopera; h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 7. E00294 - Inchizatoare dulap vertical boxa termica, buc 1, pret 109,00 Ron / buc;; 8. MS -Manopera; h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 9. E00549 - Maner geam, buc 1, pret 196,00 Ron / buc; 10. MS -Manopera; h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 11. E00299 - Set centuri, buc 1, pret 340,00 Ron / buc; 12. MS -Manopera; h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5h; 13. C00097 - Sistem fixare centuri cleme, buc 3, pret 29,00 Ron / buc; 87,00 Ron / 3 buc; 14. MS - Manopera, h 1,5; pret 208,00 Ron / h; 312,00 Ron / 1,5 h; 15. E00154 - Kit contact incarcare aspirator, buc 1, pret 144,00 Ron / buc; 16. MS - Manopera, h 1, pret 208,00 ROn / h; 17. MS - Reparatie tablou 220V, h 1, pret 208,00 Ron / h; 18. E00131 - Led exterior lateral, buc 2, pret 289,00 Ron / buc; pret 578,00 Ron / 2 buc; 19. MS - Manopera, h 3, pret 208,00 Ron / h; pret 624,00 Ron / 3 h; 20. E00423R - Glezna rotativa spatem,buc 2, pret 265,00 Ron/buc; pret 530,00 Ron / 2 buc; 21. MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron / h; 22. E00147R - Roata neagra brancarda, buc 1, pret 75,00 Ro
